به نوشته روزنامه
»گاردین«، دیدار احتمالی این دو مقام برای
اولین بار پس از بیش از یک سال رخ خواهد
داد. پس از حمله شــیمیایی مشکوک به
»سرگئی اسکریپال« جاسوسی دوجانبه در
انگلیس در مارس 2018 )فروردین 139۷(
در شهر سالزبری انگلیس، لندن، روسیه را
عامل این ترور خواند. اتهامی که مسکو آن
را به شــدت تکذیب کرد و خواهان اثبات و
ارائه مدرک در این زمینه شــد. در پی این
رویارویی، روسیه و انگلیس دیپلمات های
خود را فراخوانده و رابطه این دو کشــور به

تیرگی گرایید.

البته از چهره هایی که از تابعیت
ایرانی فرزندان خود شرم دارند و برای زایمان به آمریکا و کانادا و آلمان و... می روند، نباید
انتظار خوشحال شدن بابت حماســه های ملی را داشت. شاید هم می ترسند با نوشتن

درباره سقوط پهپاد جاسوسی آمریکا، دیگر نتوانند در آن کشور ویزا و اقامت بگیرند!

7 پل گیشا به خاطر بازی آسیایی تهران )1974( و در سال 1353 خورشیدی
ساخته شد. هنگامی که غلامرضا نیک پی شهردار وقت تهران یک شرکت بلژیکی را مأمور
کرد پل با سازه فلزی و به سرعت و با پیچ و مهره ساخته شود تا قابل جمع آوری باشد تا بعدا
به جای آن پلی ساخته شود که درآن مانند پل سید خندان از بتون استفاده شده باشد.

قاب مشاهیر1
تصویري از آمادگي جسماني دكتر چمران و

بارفیكس رفتن او میان رزمندگان در سال هاي
جنگ تحمیلي.)مشرق(

قاب تاریخ
ملکه محبوب ناصرالدین شاه قاجار در حال

زدن پیانو)ازکانال عکس های قدیمی(

قاب نوستالژی2
تبلیغ تلویزیون رنگي آریا ساخت ایران با

كمك فني فیلیپس هلند در دهه 5۰

قاب مشاهیر2
ایران 2 - برزیل 2؛ خرداد 1355. تدارکاتی

المپیک 19۷6 مونترال استادیوم فرح.
)تختی(حسن روشن و علیرضا خورشیدی.

)فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال(

قاب نوستالژی1
عکسی از میدان نقش جهان اصفهان در دهه 5۰ و زنان و مردان رهگذر که

دیمتری کیسل عکاس اوکراینی در سفر به ایران برداشته است.

��اینستا�گرافی)منتخبی�از�اینستاگرام�چهره�ها(